
COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI 

GEOMETRI LAUREATI 
DELLA PROVINCIA DI ISERNIA             

Via G.Berta n. 76 - 86170 Isernia 

Tel. 0865/412541 -  Fax 0865/404001 

 

 

COPIA   Del. N. 90 

                                   

 

      DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

 
Ordine del giorno del 15/07/2022 n. 1656 di Prot.:  

 

 

 

L’anno Duemilaventidue il giorno venticinque del mese di luglio nella sede del Collegio, a 

seguito di avviso di convocazione, sono presenti i seguenti consiglieri:  

 

 

PRESENTI ASSENTI 

1 - Geom.  TOTO              Massimiano      Presidente   X == 

2 - Geom.  PETRECONE       Quirino              Vice Presidente X == 

3 - Geom.  TAMBURRO        Daniele              Segretario X == 

4 - Geom.  CIARLONE           Alessandro        Tesoriere X == 

5 – Geom. FRATE                   Davide              Consigliere X == 

6 - Geom.  PECCIA                 Francesco         Consigliere == X 

7 - Geom.  DI PAOLO            Giuseppe           Consigliere X == 

TOTALE  6 1 

 

Partecipa il Segretario geom. Daniele TAMBURRO il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti alle ore 20.00 il Presidente geom. Massimiano 

TOTO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

 

Comune di Cerro al Volturno – Richiesta terna costituzione Commissione di Gara – Intervento: messa 

in sicurezza della viabilità comunale – Importo € 379.809,82 - determinazioni 



 

Vista la comunicazione del Comune di Cerro al Volturno, N. 3810/2022 di Prot. del 14/07/2022, 

acquisita il 15/07/2022 al N. 1650 di Prot., avente ad oggetto “Patto per lo Sviluppo della Regione 

Molise - FSC 2014-2020- Delibera del CIPE 10 agosto 2016, n.26 – “Piano Straordinario di messa 

in sicurezza delle strade nei piccoli comuni delle aree interne” – Soggetto attuatore: Comune di 

Cerro al Volturno (Is) – intervento: messa in sicurezza della viabilità comunale – Importo € 

379.809,82 - Richiesta nominativi per far parte della commissione di gara”, con la quale si 

richiedeva la designazione di una terna di professionisti al fine della nomina del componente 

Geometra in seno alla Commissione di Gara Tecnica relativo all’intervento di che trattasi. 

Ritenuto necessario procedere alla designazione di una terna di professionisti iscritti all’Albo 

professionale del Collegio dei Geometri e dei G.L.; 

Tenuto conto che nella comunicazione di che trattasi veniva fissato il termine di 5 (cinque) giorni 

dalla data di ricezione della stessa per la trasmissione della terna di professionisti;  

Attesa la necessità e l’urgenza per la trasmissione al Comune di Cerro al Volturno della terna di 

professionisti al fine della nomina del componente Geometra in seno alla Commissione di Gara 

Tecnica relativo all’intervento in oggetto; 

Vista la terna di professionisti determinata dal Presidente e comunicata al Comune di Cerro al 

Volturno con nota avente N. 1668 di Prot. del 18/07/2022;  

Tutto ciò richiamato, considerato, visto e ritenuto; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

 -   di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo;  

- di prendere atto e ratificare la seguente terna di professionisti per la nomina del componente 

Geometra in seno alla Commissione di Gara Tecnica per il Comune di Cerro al Volturno, di cui 

alla nota avente N. 1668 di Prot. del 18/07/2022: 

1) geom. Angelo Valente -  iscritto al N. 238  dal 08/07/1983; 

2) geom. Palmerino Mazzocco -  iscritto al N. 368  dal 01/03/1991; 

3) geom. Modestino Rossi -  iscritto al N. 614  dal 25/02/2011; 

- di demandare all’ufficio di Segreteria gli ulteriori adempimenti del caso. 



Previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso. 

 

                    IL SEGRETARIO                                                       IL  PRESIDENTE 

          F.to geom.  Daniele TAMBURRO                               F.to geom. Massimiano TOTO 

 _______________________________________________________________________________ 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione, è stata affissa all'Albo nella sede del Collegio e 

pubblicata all’Albo on line, oggi 26/07/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 

10/08/2022.  

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO 

                                                                                                  F.to geom. Daniele TAMBURRO                              

_______________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Isernia, lì 26 luglio 2022 

                                                IL SEGRETARIO 

                          geom. Daniele TAMBURRO  

 

______________________________________________________________________________ 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 
 

DIVERRA’ ESECUTIVA IL GIORNO 05-08-2022 per il seguente motivo: 

 
   Perché dichiarata immediatamente eseguibile;  

 

   Decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;  

 

Isernia,  26 luglio 2022                                                      

 IL SEGRETARIO    

                                                                                                geom. Daniele TAMBURRO  

  


